
1

6

4

2

5

7

3

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2013年5月9日（木）4回名古屋3日

 5R サラＣ６組　Ｃ６ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：130,000 円　／　2 着：24,000 円　／　3 着：9,000 円　／　4 着：6,000 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 スプレッドイーグル
父:シンボリクリスエス  母:シュガーアート

牡  4 柿原翔
56.0

1:31.0
(－)

1-1-1-1 38.2 － 1 498
(-3)

角田輝也（名古屋）
小菅誠
千代田牧場

2 6 キミノトシコ
父:チーフベアハート  母:スピードローレン

牝  5 横井将人
54.0

1:31.6
(3)

5-4-2-2 38.7 － 2 469
(-1)

櫻井今朝利（名古屋）
尾上輝久
山岡ファーム

3 4 ナスダックヘイロー
父:ナスダックパワー  母:ルナアプローズ

牡  6 竹下太
56.0

1:32.9
(6)

7-6-5-5 39.2 － 3 453
(+1)

山本健二（名古屋）
山邉浩
杉山　義行

4 2 イーグルストーン
父:グラスワンダー  母:トゥーラムール

牡  4 宇都英樹
56.0

1:33.0
(クビ)

3-3-3-3 39.8 － 4 491
(0)

角田輝也（名古屋）
山田忠勉
千代田牧場

5 5 オートフォーカス
父:アドマイヤドン  母:キタノフラワー

牝  5 丸山真一
54.0

1:33.1
(1/2)

6-8-8-6 39.2 － 5 397
(0)

成田明（名古屋）
中野昇
斉藤英牧場

6 7 デルマベンザイ
父:ワイルドラッシュ  母:マクシマール

牝  4 丹羽克輝
54.0

1:33.7
(3)

2-2-4-4 40.6 － 7 446
(0)

竹之下昭憲（名古屋）
（株）マステック
社台ファーム

7 3 セントレアクイン
父:キングヘイロー  母:キョウワトレジャー

牝  5 小山信行
54.0

1:34.3
(3)

8-7-7-7 40.4 － 8 421
(-1)

倉地学（名古屋）
中部建材（株）
ヤマタケ牧場

8 8 エブリイニューデイ
父:アドマイヤボス  母:マイニングレディ

牡  6 木之前葵
▲53.0

1:34.9
(3)

4-5-6-8 41.2 － 6 525
(-4)

竹口勝利（名古屋）
錦見日出雄
三石橋本牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,7,2,8,6,5,4,3

1,7,2,6,8,4,3,5

1,6,2,7,4,8,3,5

1,6,2,7,4,5,3,8

払戻金
単 勝 1 100円

複 勝 1 100円

6 130円

4 120円

ワイド 1-6 130円

1-4 110円

4-6 200円

馬 連 1-6 280円

馬 単 1-6 310円

3連複 1-4-6 230円

3連単 1-6-4 470円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


