5R サラC6組 C6 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 良			
【本賞金】	【本賞金】1 着:130,000 円 / 2 着:24,000 円 / 3 着:9,000 円 / 4 着:6,000 円 / 5 着:0 円									
着枠馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 1 1	スプレッドイーグル 父:シンボリクリスエス 母:シュガーアート	牡 4	柿原翔 56.0	1:31.0 (-)	1-1-1-1	38.2	_	1	498 (-3)	角田輝也(名古屋) 小菅誠 千代田牧場
2 6 6	キミノトシコ 父:チーフベアハート 母:スピードローレン	牝 5	横井将人 54.0	1:31.6	5-4-2-2	38.7	_	2	469 (-1)	櫻井今朝利(名古屋) 尾上輝久 山岡ファーム
3 4 4	ナスダックへイロー 父:ナスダックパワー 母:ルナアプローズ	牡 6	竹下太 56.0	1:32.9 (6)	7-6-5-5	39.2	_	3	453 (+1)	山本健二 (名古屋) 山邉浩 杉山 義行
4 2 2	イーグルストーン 父:グラスワンダー 母:トゥーラムール	牡 4	宇都英樹 56.0	1:33.0 (クビ)	3-3-3-3	39.8	_	4	491 (0)	角田輝也(名古屋) 山田忠勉 千代田牧場
5 5 5	オートフォーカス 父:アドマイヤドン 母:キタノフラワー	牝 5	丸山真一 54.0	1:33.1 (1/2)	6-8-8-6	39.2	-	5	397 (0)	成田明(名古屋) 中野昇 斉藤英牧場
6 7 7	デルマベンザイ 父:ワイルドラッシュ 母:マクシマール	牝 4	丹羽克輝 54.0	1:33.7	2-2-4-4	40.6	_	7	446 (0)	竹之下昭憲(名古屋) (株)マステック 社台ファーム
7 3 3	セントレアクイン 父:キングへイロー 母:キョウワトレジャー	牝 5	小山信行 54.0	1:34.3	8-7-7-7	40.4	_	8	421 (-1)	倉地学(名古屋) 中部建材(株) ヤマタケ牧場
8 8 8	エブリイニューデイ 父:アドマイヤボス 母:マイニングレディ	牡 6	木之前葵 ▲53.0	1:34.9	4-5-6-8	41.2	-	6	525 (-4)	竹口勝利(名古屋) 錦見日出雄 三石橋本牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	1,7,2,8,6,5,4,3
2コーナー	1,7,2,6,8,4,3,5
3コーナー	1,6,2,7,4,8,3,5
4コーナー	1,6,2,7,4,5,3,8

● 払戻金

単 勝	1	100円
複 勝	1	100円
	6	130円
	4	120円

ワイド	1-6	130円
	1-4	110円
	4-6	200円

馬連	1-6	280円
馬単	1-6	310円

3連複	1-4-6	230円
3連単	1-6-4	470円